
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Strzelcach Krajeńskich

PT.2351.1.2024.MB

              Strzelce Kraj., dnia 27 lutego 2024 r.

ODPOWIEDŹ NR 1 NA PYTANIA DOTYCZĄCE SZACOWANIA WARTOŚCI 
ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego serwera wraz z oprogramowaniem-1 szt. 

Pytanie nr 1: Zamawiający wymaga dostarczenia serwera DL20 Gen10+ w obudowie rack 
1U 16x 2,5” HP”. Pragniemy zauważyć, iż podanego serwera nie ma możliwości wyposażyć 
w 16 kieszeni dyskowych. Maksymalna liczba wnęk to 6 sztuk 2,5”. W związku z powyższym 
prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obudowy rack 
1U 6 x 2,5”?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obudowy rack 1U 6 x 2,5”.  

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga 1 zasilacza?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga 1 zasilacza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga wbudowanej karty sieciowej czy zamontowanej 
w splocie PCle?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga wbudowanej karty sieciowej.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego 
w pamięć RAM w konfiguracji 2 x 32 GB?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyraża zgodę na ofertę serwera wyposażonego w pamięć 
RAM w konfiguracji 2 x 32 GB.

Pytanie nr 5: Zamawiający wymaga: 3 lat gwarancji trybie Next Business Day jednocześnie: 
7 lat zachowania dysków twardych (KYHD), informujemy iż okres zachowania dysków 
twardych musi być równy okresowi gwarancji. Nie ma możliwości rozdzielenia gwarancji 
w sposób wskazany przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o informację na 
jaki okres Zamawiający wymaga gwarancji - 3 czy 7 lat?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wymaga 3 lat gwarancji.
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